様式第７号（第８条関係）

こうか市民共生ネットワーク人権啓発事業助成金実績報告書

年  月  日

 こうか市民共生ネットワーク運営委員会 あて

                 （報告者）

                  住 所

                  団体名

                  代表者名            ㊞

     年  月  日付け   第  号で交付の決定通知があった

    年度こうか市民共生ネットワーク人権啓発事業助成金について、こうか市

民共生ネットワーク人権啓発事業助成金交付要綱第８条の規定により、その実績を

関係書類を添えて報告します。

１ 事業の名称

２ 実施日

   年 月 日から 年 月 日まで

（計 回）

３ 実施場所

４ 事業実施団体

（代表団体）

（連携・協働団体）

（対象団体以外の団体）

５ 参加者数
延べ人数    人

（内、事業実施団体    人）

 ※ 裏面もご記入ください。

（実績報告書 裏面）

実施した事業の名称

５ 内  容

６ 実施効果（成果）

（当事者･マイノリティに対して）

（市民･マジョリティに対して）

（実施して気づいたこと、今後必要と思われること）

７ その他添付書類：チラシ、当日資料・活動中の写真・その他（    ）

※この実績報告書に記載しきれない場合は、別途提出してください。

様式第８号（第８条関係）

収支決算書

（収入の部）                         （単位：円）

区 分 決 算 額 積算根拠（品名、単価、数量等） 備 考

助成金  交付決定額

合 計

（支出の部）                             （単位：円）

区 分 決 算 額 積算根拠（品名、単価、数量等） 備 考

合 計

事務局使用欄 ※ 記入しないでください。

助成対象経費計    収入

（        ）－（        ）＝           円

〔概算払： 済 ・ 未 〕